

IJAH HOLDING ApS

Kong Georgs Vej 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2017

Inger Birgitta Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IJAH HOLDING ApS
Kong Georgs Vej 1
5000 Odense C

CVR-nr: 26584590
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Nordea

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formueforvaltning.

Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på 339.966 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 6.270.330 kr. pr. 30. april 2017 og en egenkapital på 6.254.892 kr.

Årets resultat må anses for at være tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

Forventinger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017/18.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-18.612	-15.662
Andre finansielle indtægter		452.878	196.670
Øvrige finansielle omkostninger		-373	-278.143
Ordinært resultat før skat		433.893	-97.135
Skat af årets resultat	1	-93.927	15.835
Årets resultat		339.966	-81.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	50.600
Overført resultat		89.966	-131.900
I alt		339.966	-81.300

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.065.373	5.673.829
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.065.373	5.673.829
Anlægsaktiver i alt		6.065.373	5.673.829
Udsudte skatteaktiver		0	21.370
Tilgodehavende skat		128.245	98.715
Tilgodehavender i alt		128.245	120.085
Likvide beholdninger		76.712	482.737
Omsætningsaktiver i alt		204.957	602.822
Aktiver i alt		6.270.330	6.276.651

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.879.892	6.089.926
Forslag til udbytte		250.000	50.600
Egenkapital i alt		6.254.892	6.265.526
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	11.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		438	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.438	11.125
Gældsforpligtelser i alt		15.438	11.125
Passiver i alt		6.270.330	6.276.651

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.089.926	50.600	6.265.526
Betalt udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	89.966	250.000	339.966
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital, ultimo	125.000	5.879.892	250.000	6.254.892

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	-74.162	0
Skat tidligere år	1.605	-5.535
Ændring udskudt skat	-21.370	21.370
	-93.927	15.835

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.